TRƯỜNG CAO ĐẲNG THỐNG KÊ
PHÒNG KHẢO THÍ & ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC

Số: 34/KT&ĐBCLGD
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 25 tháng 12 năm 2020

LỊCH THI
Kết thúc học phần Tiếng Anh 1 của Cao đẳng K16 - Hệ chính quy
(Bổ sung)

Căn cứ Kế hoạch số 537a/CĐTK của Nhà trường về thời gian kết thúc môn học học kỳ I, năm học 2020-2021 các lớp Cao đẳng K15, K16 - hệ chính quy;
Căn cứ Kế hoạch số 32/KT&ĐBCLGD của Phòng Khảo thí & ĐBCLGD về lịch thi kết thúc môn học học kỳ I, năm học 2020-2021 các lớp Cao đẳng K15, K16 - hệ chính quy;
Căn cứ tình hình thực tế về cơ sở vật chất, số lượng cán bộ, và số sinh viên của cao đẳng khóa 16;
Phòng Khảo thí và Đảm bảo CLGD xây dựng lịch thi bổ sung cho học phần Tiếng Anh 1 của Cao đẳng khóa 16 như sau:
I. LỊCH THI
	SỐ TT
	LỚP
	HỌC PHẦN
	SỐ TC
	NGÀY THI
	SỐ PHÒNG THI
	GHI CHÚ

	1
	A, B, D
	Tiếng Anh cơ bản 1
(Kỹ năng viết + nghe)
	2
	Sáng
ngày 04-01-2021
	5
	Đã có kế hoạch

	Tiếng Anh cơ bản 1
(Kỹ năng đọc + nói)

	Chiều
ngày 04-01-2021
	2

	2
	C
	Tiếng Anh cơ bản 1
(Kỹ năng viết + nghe)
	2
	Sáng
ngày 05-01-2021
	2
	Bổ sung

	Tiếng Anh cơ bản 1
(Kỹ năng đọc + nói)

	Chiều
ngày 05-01-2021
	2

II. PHÂN CÔNG CÁN BỘ COI THI:
	STT
	NGÀY THI
	ĐƠN VỊ
	SỐ PHÒNG
	Tổng số CB CT

	KHOA T.KÊ
	KHOA KT-TC
	KHOA CNTT
	KHOA KT & QTKD
	KHOA NN
	BM LLCT
	BM CƠ SỞ
	BM GDQP-GDTC

	1
	Sáng
05-01-2021
	1
	1

	1
	2

	2
	5

	2
	Chiều
05-01-2021

	1

	4
	1

	2
	6

III. THỜI GIAN:
	- Sáng: 8h 00'
	- Chiều: 13h 30'
	- Hội đồng thi làm việc tại Phòng Hội thảo nhà B.
Danh sách phân công cán bộ coi thi gửi về Phòng Khảo thí & Đảm bảo CLGD (đ/c Hoa) trước ngày 04-01-2021.
Đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện.

	Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để b/c);
- Phó Hiệu trưởng (để b/c);
- Các đơn vị có liên quan;
- Ban Biên tập Web;
- Lưu KT&ĐBCLGD.
	TRƯỞNG PHÒNG
KHẢO THÍ & ĐẢM BẢO CLGD

Chu Thế Tiệp